‘II‘II 600260101 “ I“

Autoparog KAlpakootaciov Payag HAektpovikog 16A
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MéBodo¢ TomoBétnong

Tunog taong eAéyxov 1
Emavalappavopevo

Babo¢ evowpdatwong

Ap1Bpog emapwv NC
KaBuotépnon ameAevOépwong
Taon eAéyyou 1

Taon tpogodoaiag

Mey. @opTioO MUPAKTWOEWG
Méy.qpopTtio Aapntnpa @6. 2 KUKA

OVOMAOTIKO pEUHA HETAYWYNRG

Avalutiki NMepypaen

www.kafkas.gr

Payag

AC
EnavalauBavopevo
64mm

0

0,5-10min
230-230V
230-230V

2300W

1000VA

16A

GKAYKAZ

KATAZKEYAXTHX: HAGER

TYnoxz: EMN

KAYKAZ ID: 600260101

SKU: EMNOO1

EAN CODE: 3250612339969

Aerrovpyia

Tuotnua KaAwdiwong

Tumog Taong Tpoodoaiag
Ap1Ouog emapwv NO

Ap1Ouog emapwv CO

Ap1Bpo¢ otoixeiwv mAat. 17,5mm
Tuxvotnta taong eAéyyou 1
Méy.pevpa peraywyng (cuve=0.6)
Méy. @poptio Aauntiipa @Bopicpov
Méy. @poptio Aauntiipa 6. mapal

Pgvpa Aapmtiipa HITOUTOV

HAekTpOVIKOG

Alapopewon 3 Kal 4 cuppdTwy
AC

1

0

1

50/60Hz

16A

3600VA

1000VA

100mA

Tunua E€unnpétnong Nedatwv T 216 300 3333 E customercare@kafkas.gr





